
Quinta Data: Cremona Circuit 
06 Novembre 2021 - Cremona Circuit - CR - IT 
 

Suddivisione in Gruppi – provvisorio al 04/11/2021 

 

Vi ricordiamo che i gruppi sottostanti NON sono le categorie di appartenenza per la classifica, ma i raggruppamenti 

di partenza dei turni. 

Vetture Gruppo L  

1. albe013 Mazda Mx5 NC 2.0 Gentleman L 

2. Arancia Mazda Mx5 1.8 Na Entry L  

3. Cecio Mazda Mx5 1.8 NA Gentleman L  

4. Dario N Mazda Mx5 NC 2.0 Gentleman L  

5. Il Ferra Mazda Mx5 1.8 NBFL Gentleman L  

6. Losna Mazda Mx5 1.8 NBFL Entry L  

7. The Judge Mazda Mx5 Na Master L 

8. Marselo Mazda Mx5 Na 1.6 Entry L  

9. Mauro88 Mazda Mx5 Na 1.6 Entry L  

10. merlu Mazda Mx5 Na 1.8 Ring Resident Entry L  

11. PikoPiko Mazda Mx5 1.8 NBFL Entry L  

12. simbar95 Mini F56 Master L  

13. Tondo Alfa Romeo Giulia Sprint Entry L  

14. Umbi74 unamazdaqualsiasi Entry L  

15. wpc692 Mazda Mx5 1.8 NBFL Entry L  

16. Il Camiciato Mazda Mx5 NB 1.8 Gentleman L 

17. Panardo Fisher Fury Rover Cup L 

 

Vetture Gruppo V  

1. Alexstra Dallara Stradale Open V  

2. Andrea777 Dallara Stradale Open V  

3. Simtos Alfa 4C Spider Cup V  

4. Antani Caterham 315r Cup V  

5. Bauz Lotus Exige S240 Sequenziale Open V  

6. Chalanger Lotus Exige Cup 260 Open V  

7. Danym Caterham R500 Open V  

8. EnrI Lotus Elise 250 Cup Cup V  

9. Teo Porsche Cayman 487 420cv Gran Turismo V 

10. FuZZon Caterham CSR Open V  

11. PIULENTODIRAZZO Porsche 991 Gt3 RS Hyper Car V  

12. Redduz96 RoadRunner LM1 Open V  

13. Rhencullen Lotus Elise S1 + 200 cv Cup V  

14. RICH 59 Lotus Exige 410 Open V  

15. Ruschena Legend Car Racing V 

16. Tiger4C Legend Car Racing V 

17. Donà Legend Car Racing V 



Vetture Gruppo T  

1. Andrea91 VW Polo GTI Gentleman T  

2. DB1973 Mini F56 Master T  

3. Ellepi Renault Clio Master T  

4. enrico di stasio Porsche Cayman S Cup T  

5. Fede#77 Porsche Cayman S Cup T  

6. Fox Gp Mini R53 GP Master T  

7. Guarzap Porsche 718 Cayman Gts Gran Turismo T  

8. Lomby70 Porsche 718 Cayman Cup T  

9. Mick Doohan Hoda Civic Type R Master T  

10. Nicksedici Toyota Yaris GR Master T  

11. Paul92 Subaru BRZ Master T  

12. Pippo1976 BMW M2 Competition Gran Turismo T  

13. The Riky Honda S2000 Master T 

14. umb989 Hoda Integra DC5 Master T  

15. Vale305 Toyota GT86 Master T  

16. Chrisman VW Scirocco Turismo T 

17. Zibo Mazda Mx5 NC Gentleman T 

18. Dario71 Toyota GT86 Gentleman T 

 

Vetture Gruppo M 

1. acchan Ktm X_Bow gt GENA Open M  

2. alfa156ts Alfa 4C fully sport Cup M  

3. breonen Lotus Elise S1 Master M  

4. edobena Fiat 124 Abart Gentleman M  

5. Fede22 Alpine A110 Cup M  

6. Ferra Lotus Elise 220 S Master M  

7. Gabri21 Lotus Elise S1 120 CV Gentleman M  

8. ilbanatta Lotus Elise S1 Master M  

9. ilGerry Mazda Mx5 NC 2.0 Master M  

10. MarcoSil Mazda Mx5 NC 2.0 Gentleman M  

11. Mauro600 Lotus Exige K20 Open M  

12. Belluz Elise SC Cup M 

13. sbeib_nc1 Mazda Mx5 NC Gentleman M  

14. Alemazdina Mazda Mx5 NC 2.3 Master M 

15. Demios Mazda Mx5 NC 2.0 Gentleman M 

16. Cruncher Subaru BRZ Gentleman M  

17. Stepo90 Toyota GT86 M  

  



Iscrizioni Challenge 
 

1 – Entry 

1. Arancia Mazda Mx5 1.8 Na Entry  

2. Losna Mazda Mx5 1.8 NBFL Entry  

3. Merlu Mazda Mx5 Na Ring Resident Entry 

4. PikoPiko Mazda Mx5 1.8 NBFL Entry  

5. Umbi74 unamazdaqualsiasi Entry  

6. wpc692 Mazda Mx5 1.8 NBFL Entry  

7. Mauro88 Mazda Mx5 Na 1.6 Entry  

8. Marselo Mazda Mx5 Na 1.6 Entry 

9. Tondo Alfa Romeo Giulia Sprint Entry 

10. Fortizia Mazda Mx5 Nb 1.8 Entry 

 

2 – Gentleman 

1. Dario N Mazda Mx5 NC 2.0 Gentleman  

2. Cecio Mazda Mx5 1.8 NA Gentleman 

3. Il Ferra Mazda Mx5 1.8 NBFL Gentleman  

4. albe013 Mazda Mx5 NC 2.0 Gentleman  

5. edobena Fiat 124 Abart Gentleman  

6. Gabri21 Lotus Elise S1 120 CV Gentleman  

7. MarcoSil Mazda Mx5 NC 2.0 Gentleman  

8. Andrea91 VW Polo GTI Gentleman  

9. Demios Mazda Mx5 NC 2.0 Gentleman  

10. sbeib_nc1 Mazda Mx5 NC Gentleman  

11. Cruncher Subaru BRZ Gentleman 

12. Il Camiciato Mazda Mx5 NB 1.8 Gentleman 

13. Dario71 Toyota GT86 Gentleman 

14. Zibo Mazda Mx5 NC 2.0 Gentleman 

 

3 - Master 

1. DB1973 Mini F56 Master  

2. ilbanatta Lotus Elise S1 Master  

3. ilGerry Mazda Mx5 NC 2.0 Master  

4. simbar95 Mini F56 Master  

5. breonen Lotus Elise S1 Master  

6. Mick Doohan Hoda Civic Type R Master  

7. Nicksedici Toyota Yaris GR Master  

8. umb989 Hoda Integra DC5 Master  

9. Stepo90 Toyota GT86 Master  

10. Poul92 Subaru BRZ Master 

11. Ellepi Renault Clio Master 

12. Ferra Lotus Elise 220S 

13. Vale305 Toyota GT86 Master 

14. Fox Gp Mini R53 GP Master 

15. Alemazdina Mazda Mx5 NC Master 

16. Silvestro Mini R56 Master 



4 - Cup 

1. Antani Caterham 315r Cup  

2. EnrI Lotus Elise 250 Cup Cup  

3. Rhencullen Lotus Elise S1 + 200 cv Cup  

4. alfa156ts Alfa 4C fully sport Cup  

5. Simtos Alfa 4C Spider Cup  

6. andreagiov Lotus Exige S2 Cup  

7. Fede22 Alpine A110 Cup 

8. panardo Fisher Fury Rover Cup 

9. Fede#77 Porsche Cayman S 

10.  Lomby70 Porsche 718 Cayman 

11. enrico di stasio Porsche 718 Cayman 

 

5 - Open 

1. Pontremoli Dallara Stradale Open 

2. Andrea777 Dallara Stradale Open 

3. Reggiani Dallara Stradale Open 

4. AlexStra Dallara Stradale Open 

5. acchan Ktm X_Bow gt GENA Open  

6. Chalanger Lotus Exige Cup 260 Open  

7. Danym Caterham R500 Open  

8. FuZZon Caterham CSR Open  

9. RICH 59 Lotus Exige 410 Open  

10. Mauro600 Lotus Exige K20 Open 

11. Bauz Lotus... Open 

12. Redduz96 RoadRunner LM1 Open 

 

6 - Turismo 

1. Chrisman VW Scirocco Turismo 

 

7 - Granturismo 

1. Gauarzap Porsche 718 Cayman Gts Granturismo  

2. Pippo 1976 BMW M2 Competition Granturismo 

3. Teo Porsche Cayman 987 420 CV Granturismo 

 

8 - Hyper Car 

1. PIULENTODIRAZZO Porsche 991 Gt3 RS Hyper Car 

2. Giovannetti Porsche 992 GT3 Hyper Car 

 

9 - Racing 

1. Tiger4C Legend Car Racing 

2. Donà Legend Car Racing 

3. Ruschena Legend Car Racing 

 



Iscrizioni Endurance 
 

 

1. Antani Caterham 315r Cup 

2. EnrI Lotus Elise 250 Cup Cup  

3. Rhencullen Lotus Elise S1 + 200 cv Cup  

4. Losna + Fortizia Mazda Mx5 1.8 NBFL Entry  

5. Dario71 + Paracchi Toyota GT86 Gentleman  

6. PikoPiko Mazda Mx5 1.8 NBFL Entry  

7. merlu Mazda Mx5 Na 1.8 Gentleman  

8. Fletch Mazda Mx5 1.8 NBFL Gentleman  

9. Supie Mazda Mx5 Nb 1.8 Gentleman  

10. DB1973 Alfa Romeo 4C Cup  

11. ilbanatta Lotus Elise S1 Master  

12. ilGerry Mazda Mx5 NC 2.0 Master  

13. Meteora Lotus Elise S2 Ramarra Master  

14. Mughi Lotus Exige K20 Open  

15. Speedy7 Toyota GT86 Master 

16. Pollo13 Mazda Mx5 ND Cup  

17. Gialloalex Opel Speedster Open 

18. Marselo Mazda Mx5 Na 1.6 Entry 

19. Zibo + aXe Mazda Mx5 2.0 Gentleman 

20. Ruschena Legend Car Racing 

21. Fortizia + Enrico Di Stasio Mazda Mx5 Nb 1.8 Entry 


